
Pen, lettstelt og sentrumsnær leil. i 
2. etg. 2 sov og sørvendt veranda. 
Garasjeplass og fint fellesområde. 
IN‑ordning!
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2 St. Hanshaugen 17D

Ditt nye hjem? 

Velkommen til St. Hanshaugen og denne koselige leiligheten med kort 
vei til både sentrum og flotte turområder i Svartholtet!

Firemannsboligen som ble oppført i 2004 har en fin beliggenhet i et 
attraktivt, rolig og sentrumsnært område rett ved flotte turområder og 
med holdeplass for bybuss like ved. Leiligheten består av entré, gang, 
stue, kjøkken, to soverom, bad og innvendig bod. I tillegg medfølger en 
privat og romslig utebod på bakkeplan, en fast garasjeplass i felles 
garasjeanlegg og en parkeringsplass. Borettslaget har et flott 
fellesområde, opparbeidet med gressplen, sandkasse, huskestativ og 
takterrasse med sittebenker over garasjeanlegget. I dette borettslaget 
er det IN‑ordning, som betyr at man har anledning til å innfri hele- eller 
deler av andel fellesgjeld. 

Velkommen!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 650 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 531 000,‑
Omkostn.:	 Kr 18 884,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 199 884,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 025,‑
Selger:	 Bente Jeanette Huse

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2004
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  84/​​​​​​​103 kvm
Tomtstr.:	 1942 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 31, bnr. 1142
Andelsnr.:	 8
Oppdragsnr.:	 1211240324

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 103 m²
TBA: 18 m²

Leilighet i firemannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 5 m² Privat bod på bakkeplan med utvendig adkomst.
2. etasje: BRA‑i: 84 m² Entré, gang, stue, kjøkken, to soverom, bad og bod/​​​​​​​teknisk rom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje: 18 m² Del av veranda tilknyttet inngangsparti, og veranda med adkomst fra  
stue.

Garasjeplass i felles garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 14 m² En fast garasjeplass i felles garasjerekke.

Ikke målbare arealer
Kaldtloft uten måleverdige bruksareal. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leilighet i firemannsbolig. Kjøkken. stue og spisestue med åpen løsning. Kombinert  
bad/​​​​​​​vaskerom og teknisk bod med adkomst fra gang. Åpent inngangsparti mot nord.  
Terrasse mot syd med adkomst via stue.
Andelsleilighet med fullt bruksareal for 2.etasje. Eksternt bruksareal ved utvendig bod i  
1.etasje. Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold til dagslyskrav (min 10 % av  
gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og  
kontor). Kaldtloft uten måleverdige bruksareal. Inngangsparti og terrasse medtatt som  
åpent areal under arealoversikten. 

Tomtetype
Felles, eiertomt
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Tomtestørrelse
1 942,7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget med et areal på ca. 1 942,7 kvm. Fellesarealer er ryddig  
og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og  
parkeringsarealer.

Tomtestørrelse/​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært fin og tilbaketrukket beliggenhet i et rolig, skjermet og  
sentrumsnært område på St. Hanshaugen/​​​​​​​​Øverleiret, med alle hverdags‑ og  
sentrumsfasiliteter en kort gå‑ eller kjøretur unna. Med Kristiansfjell festning og  
bymarka i Svartholtet like ved, kan man sette seg på sykkelen, spenne på seg skiene  
eller starte gåturen fra inngangsdøren. Nær eiendommen finner du flere fine gangveger  
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
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  



13St. Hanshaugen 17D

godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/​​​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med hund, etter søknad. Det er ikke tillatt med katt, heller ikke slanger/​​​​​​​ 
reptiler. For øvrig forholder man seg til borettslagsloven.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Beboerne plikter å følge de instrukser og planer som styret i borettslaget eller  
tillitsvalgte har utarbeidet når det gjelder renhold, spyling, rydding, snømåking o.l. av  
fellesområder. Beboerne plikter å påse at fellesområdene med beplantning, benker o.l.  
ikke blir utsatt for hærverk.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 1142 i Elverum kommune.Andelsnr. 8 i Solbakken 2  
Borettslag med orgnr. 887739722

Tinglyste heftelser og rettigheter
Andelen selges fri for heftelser. På borettslagets' eiendom er det tinglyst følgende  
heftelser og rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny  
hjemmelshaver:

3420/​​​​​​​​31/​​​​​​​​1142:
Dokumentnr: 949, tinglyst 16.02.2004: Erklæring/​​​​​​​​avtale ‑ Sammen med Solbakken 2,  
gnr. 31 bnr. 1142 (dette borettslagets' eiendom) og Solbakken 3, gnr. 31 bnr. 1143, har  
Solbakken 1 gnr. 31 bnr. 1141, det fulle drifts og vedlikeholdsansvar for de ikke  
bebygde deler av gnr. 31 bnr. 1082, samt for takterrassen (inkl. taktekkingen) over  
garasjene på nedre del av gnr. 31 bnr. 1082. Kostnadene fordeles på hvert sameie med  
lik andel på hver bygde boenhet.
Rettighetshaver: Knr:3420 Gnr:31 Bnr:1082 
Om drift og vedlikeholdsansvar m.v., med flere bestemmelser.



Gjelder denne registerenheten med flere .
Dokumentnr: 817314, tinglyst 07.10.2011: Jordskifte ‑ Bestemmelser for felles bruk av  
gnr. 31 bnr. 1082: Bruksretter for garasjeplasser, gjesteparkeringsplasser og  
renovasjonsrom. Drift‑ og vedlikeholdsansvar for garasjeplasser,  
gjesteparkeringsplasser og renovasjonsrom. Bestemmelser om drift‑ og vedlikehold av  
hver sin del av felles grøntareal. Bestemmelser om turnus for vedlikehold av felles  
lekeplass‑ og gangveger. Bestemmelse om fellesmøte, og bestemmelse om  
fordelingsnøkkel ift. kostander som måtte påløpe som følge av beslutninger tatt på  
fellesmøte.
Saksnr: 0400‑2009‑0017 Solbakken 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Borettslagets' eiendom (3420/​​​​​​​​31/​​​​​​​​1142) har følgende rettigheter tinglyst i annen  
eiendom:
Dokumentnr: 823, tinglyst 09.02.2004: Bruksrett og forbud mot pantsetting: Eier av gnr.  
31, bnr. 1082 i Elverum kommune erklærer at eiendommen ikke kan pantsettes uten  
samtykke fra gnr. 31, bnr. 1143.
Gnr. 31, bnr. 1143 har sammen med eiendommene gnr. 31, bnr. 1141 og gnr. 31, bnr.  
1142 (dette borettslagets' eiendom) eksklusiv evigvarende vederlagsfri bruksrett for de  
ikke bebygde deler av eiendommen gnr. 31, bnr. 1082, samt for takterrassen, som er  
bygget over garasjene på nedre del av gnr. 31, bnr. 1082.
Motsvarende har de samme tre eiendommer det fulle drifts‑ og vedlikeholdsansvar for  
de ikke bebygde deler av gnr. 31, bnr. 1082, samt for takterrassen (inkl. taktekkingen)  
over garasjene på nedre del av gnr. 31, bnr. 1082.
Rettighet hefter i: Knr:3420 Gnr:31 Bnr:1082 
Med flere bestemmelser 

Dokumentnr: 825, tinglyst 09.02.2004: Bruksrett og erklæring/​​​​​​​​avtale ‑ Bestemmelse  
om garasje/​​​​​​​​parkering, vedr. 8 garasjer, renovasjonsrom og gjesteplasser: Gnr. 31, bnr.  
1142 (dette borettslagets' eiendom) skal ha eksklusiv evigvarende vederlagsfri  
bruksrett til garasjene, og det fulle innvendige drifts‑ og vedlikeholodsansvar for  
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
Åpent inngangspar琀椀 mot nord. Terrasse mot syd med adkomst via stue. 
Andelsleilighet med fullt bruksareal for 2.etasje. Eksternt bruksareal ved utvendig bod i 1.etasje. Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold 
琀椀l dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor). Kaldtlo昀琀 uten 
måleverdige bruksareal. Inngangspar琀椀 og terrasse medta琀琀 som åpent areal under arealoversikten. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Ferdiga琀琀est datert 12.05.2003 er fremlagt. Byggemeldingstegninger med noe avvikende rominndelinger. Tidligere soverom er 
omgjort 琀椀l del av stue.

Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold 琀椀l dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3) for
oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor).

Skillevegger og etasjeskillere mot naboleiligheter med brann- og lydkrav, dokumentasjon for u琀昀ørelse er ikke fremlagt.

Garasje
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Ny arealstandard
Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)

1.Etasje 14 14

SUM 14
SUM BRA 14

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.Etasje Garasje 

Kommentar
Eksternt bruksareal for garasje.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger er ikke fremlagt.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet 81 8
Garasje 0 14

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Andelsleilighet Leilighet i 昀椀remannsbolig. Kjøkken. stue og spisestue med åpen løsning. Kombinert 

bad/vaskerom og teknisk bod med adkomst fra gang. Åpent inngangspar琀椀 mot nord. Terrasse 
mot syd med adkomst via stue. 
Andelsleilighet med fullt bruksareal for 2.etasje. Sekundært bruksareal ved innvendig og utvendig 
bod. Boligen er ikke fullstendig kontrollert i forhold 琀椀l dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og 
volumkrav (min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor). Kaldtlo昀琀 uten 
måleverdige bruksareal. Inngangspar琀椀 og terrasse målt ca 18 m2 og fremgår ikke i 
arealoversikten.

Garasje Sekundært bruksareal for garasje.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
07.8.2024 Fredrik Engebakken Taks琀椀ngeniør

Bente Jeane琀琀e Huse Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3420 ELVERUM

gnr.
31

bnr.
1142

Areal
1942.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
St. Hanshaugen 17 D 

Kommentar
Tomtearealet representerer hele bore琀琀slaget.

Hjemmelshaver
Solbakken 2 Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
8

Forretningsfører
OBOS

Eier av adkomstdokumenter
Huse Bente Jeane琀琀e

Org.nr.
887739722

Boligselskap
8/SOLBAKKEN 2 BORETTSLAG

Andelsnummer
8

Kommentar
Ingen opplysninger er fremlagt vedr husleie, forsikringer eller andel felles gjeld/formue. Opplysninger fremska昀昀es evt av megler.

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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